
 1

 
Uchwała  Nr 12/2011 

 
Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 31 marca 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Studiów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 i art. 160 oraz art. 161 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.)  oraz na podstawie § 66 ust. 2 pkt 6 
Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Studiów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego   
w Kielcach, uchwalonego uchwałą  nr 30/2010 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2010 roku, w § 6 dotychczasowy ust.3  
w brzmieniu: 
 
„3. Szczegółowe sposoby zapewnienia studentowi niepełnosprawnemu lub przewlekle choremu 
uczestnictwa w społeczności akademickiej regulują odrębne przepisy obowiązujące w Uczelni.”, 
 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
„3. Szczegółowe sposoby zapewnienia studentowi niepełnosprawnemu lub przewlekle choremu 
uczestnictwa w społeczności akademickiej regulują szczegółowe zasady wprowadzania i stosowania 
rozwiązań alternatywnych wobec studentów niepełnosprawnych, stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszego regulaminu oraz odrębne przepisy obowiązujące w Uczelni.”  
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku akademickiego 
2011/2012. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


